
UÇAKLI TİFLİSLİ UZUN
KARADENİZ YAYLALAR
BATUM TURU 6 GECE

6 GECE 7 GÜN 6 GECE OTEL KONAKLAMALI

Kendinizi rüyada hissedeceğiniz, her anını unutamayacağınız Karadeniz tatiline sizleri
de bekliyoruz.

Mavi ve yeşili hiç bu kadar ahenkle dans ettiğini görmemiştiniz.
Tulum ile horon vurmaya kemençenin tınısını dinlemeye gidiyoruz daaaaaa...

Üstelik Gürcistan’ın Başkenti Tiflis ve Adjara Eyalet Başkenti Batum’da Konaklama…

Sonbaharın Yaprakları Dökülmüş Manzarasını Yaşamaya Davet Ediyoruz.
İlk Baharda Doğanın Uyanışına ve Sayamayacağınız kadar çok yeşilin tonlarını görmeye davet ediyoruz.

Yaz Aylarını Anlatmaya gerek yok siz daha iyisini bilirsiniz.

Hareket Tarihleri: 06, 13, 20, 27 Haziran; 04, 11, 18, 25 Temmuz; 01, 08, 15, 22, 29 Ağustos;
05, 12, 19, 26 Eylül; 03, 10, 17, 24, 31 Ekim

Gidiş: Pegasus Havayolları / İstanbul Sabiha Gökçen – Samsun: 07.55
Dönüş: Pegasus Havayolları / Erzurum – İstanbul Sabiha Gökçen: 20.35

HUSER YAYLASI’NA SİS DENİZİ VE GÜN BATIMI TURU… BULUTLAR ÜZERİNDE SALINCAK
KEYFİ İMKANI

KAVRON YAYLASINDA KAHVALTI İMKANI… ÇEÇEVA KÖYÜ ÇAY BAHÇELERİNE GİTME İMKANI

ZİLKALE VE ÇİNÇİVA KÖYÜ TURU FİYATA DAHİL

1.Gün Gezilecek Yerler: Samsun, Bandırma Vapuru, Cumhuriyet Meydanı, Atatürk Onur Anıtı, Gazi Müzesi, Batı Park,
İlk Adım Anıtı, Ordu, Teleferik Park, Boztepe, Giresun, Keşap, Tirebolu, Trabzon
Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turumuzun 1. gününde, siz değerli misafirlerimiz ile sabah 05.30’da
Sabiha Gökçen Havalimanı, Pegasus Kontuarında buluşmamızın ardından, Nüfus Cüzdanı veya Ehliyet ile Pegasus
Havayolları'na ait 07.55 İstanbul Sabiha Gökçen - Samsun uçuşu için Check - In işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık
1,15 saatlik uçuşumuzun ardından, Samsun Havalimanına ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşarak,
turumuza başlıyoruz. İlk olarak kahvaltımızı alacağımız mekanımıza gidiyoruz. Ekstra kahvaltı molamızın ardından, ilk gezi
noktamız, Kurtuluşun da başladığı, Bandırma Vapuru olacak. Mustafa Kemal ve Silah Arkadaşları, 16 Mayıs 1919’da,
İstanbul Üsküdar yakınlarından bindikleri Bandırma Vapuru ile, 19 Mayıs 1919’da Samsun’a ulaşmıştır. Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını Samsun’a ulaştıran geminin, aslına uygun şekil ve ölçülerde yapılmış maketi olan bu
gemide, balmumu heykeller, en çok dikkatinizi çekecek kısım olacak. Bandırma Vapuru ziyaretimizin ardından ise
Cumhuriyet Meydanı’na ulaşacağız. Burada Heinrich Krippel’in yaptığı pek çok Atatürk anıtından birisi olan ve yapıldığı
dönemde “Dünya’nın En İyi Heykeli” ödülü adayı olan Atatürk Anıtı (Onur Anıtı)’nı ziyaret edeceğiz. Heykelin ilginç hikâyesini
rehberimizden dinledikten sonra kısa bir yürüyüşle Gazi Müzesi’ne ulaşıyoruz. İlk olarak 1902 yılında Mantıka Palas adıyla



otel olarak açılan, I. Dünya Savaşı sonrasında kapatılan ve sonunda 19 Mayıs 1919’da Atatürk’ün Samsun’a geleceği
haberiyle çok kısa sürede hazırlanarak emrine verilen konak, daha sonraları Atatürk’ün Evi olacaktır ve Ulu Önder bu
konakta 3 kez konaklayacaktır. Bu güzel konağı gezip, Atamızı yâd ettikten sonra, Samsun’un meşhur pidesinin tadına
bakmak üzere öğle yemeği için rehberimizin belirlediği restorana gidiyoruz. Yemek sonrasında yolumuz bu kez, Mustafa
Kemal’in Samsun’a ilk ayak bastığı yer olan Batı Park Mevkii ve İlk Adım Anıtı’na çıkıyor. Burada yine kısa bir yürüyüşle
tarihte Kadın Savaşçılar Topluluğu olarak bilinen Amazonları temsil eden Amazon Heykeli’ni görüyoruz. Samsun gezilerimizi
tamamladıktan sonra, Ordu’ya hareket ediyoruz. Fidangör Caddesi ve Boztepe’si ile meşhur Ordu’da, sizleri Teleferik Park’ta
serbest bırakıyoruz. Bu vakitte dileyen misafirlerimiz Fidangör Caddesi’nde gezebilir, dileyenler sahilde yürüyüş yapabilir,
dileyenler ise rehberimizin refakatinde Boztepe’ye çıkabilirler. Boztepe’ye çıkacak misafirlerimizin göreceği manzara ise tek
kelimeyle inanılmaz. Samsun’dan Trabzon’a kadar bütün sahili ayaklarınızın altına alacağınız ve engin denizi iliklerinize
kadar hissedeceğiniz bu manzarayı kesinlikle fotoğraflamalı ve sosyal medyada paylaşmalısınız. Ordu gezilerimizin ardından
doğuya doğru seyahatimizi sürdürüyor ve Giresun’a ulaşıyoruz. İsmini antik çağdaki Kerasus’tan (Kiraz) alan bu şirin ilimizde
ise, Kurtuluş Savaşı’nın ünlü karakterlerinden olan, Mustafa Kemal’in muhafızı Topal Osman’ın mezarının da bulunduğu
Giresun Kalesi’ni ve Giresun Adası’nı panoramik olarak görüyoruz. Ardından Fındık alışverişimizi yapacağımız dükkanımıza
gidiyoruz. Fındıkla ilgili bilgileri alıp alışverişimizi yaptıktan sonra, Keşap ve Tirebolu üzerinden Karadeniz’in en gelişmiş ve
en önemli şehri olan Trabzon’a ulaşıp otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Samsun – Saray Restoran / Karadeniz Kahvaltısı Menü. Tür Ücretine Dahil Değildir.
Öğle Yemeği: Samsun – Terme Ulusoy Tesisleri / Karadeniz Pide Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Trabzon – Konak Park Otel, İvme Otel Vb.

2.Gün Gezilecek Yerler: Zigana Yaylası, Zigana Geçidi, Hamsiköy, Maçka, Sümela Manastırı, Rahip Odaları, Mutfak,
Kaya Oyma Kilise, Akçaabat Köftesi, Trabzon, Ayasofya, Kazaziye ve Telkari Atölyesi, Atatürk Köşkü, Soğuksu,
Gülbahar Hatun Camii, Sürmene, Bıçak Atölyesi, Çay Fabrikası, Of, Çaykara, Uzungöl, Lustra ve Karaster Yaylaları
Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turumuzun 2. gününde, otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından,
otelden ayrılarak, Gümüşhane-Trabzon il sınırını teşkil eden Zigana Geçidi’nden çift yönlü geçerek, ismini Arapça “Hamse”
kelimesinden alan Hamsiköy’e ulaşıyoruz. Hamsiköy’de meşhur Hamsiköy Sütlacı’nın tadına baktıktan sonra, taşlı yollarıyla
ünlü olan Maçka’ya ulaşıyoruz. Maçka’yı geçer geçmez ise önce Coşandere, ardından da Altındere Vadisi’ne giriş
yapacağız. Bu muhteşem vadilerden geçerken gözlerinizi doğanın binlerce renginden alamayacaksınız. Günümüzün son
gezi noktası ise dillere destan Sümela Manastırı olacak. Karadağ’ın eteklerine kayaların oyulmasıyla yapılan ve neden
buraya yapıldığı ile ilgili çok çeşitli efsanelerin anlatıldığı Sümela Manastırı’nda; Rahip Odaları, Mutfak, Kaya Oyma Kilise,
Kaya Freskleri, Su Kemerleri ve Ayazma başlıca gezi noktalarımız olacak. (Sümela Manastırı, restorasyon çalışmaları
nedeniyle 2020 yıl sonu itibariyle ziyarete kapatılmıştır. Bakanlıktan yapılan açıklama, Sümela Manastırı’nın Mart 2021’de
yeniden ziyarete açılacağı yönündedir. Ancak tur tarihinde Sümela Manastırı henüz açılmamışsa, Manastır girişinden,
manastırın fotoğrafı alınacaktır.) Sümela gezimizin ardından Trabzon’a doğru yola çıkıyoruz. Karadeniz’in bu güzel kentinde
ilk olarak, yörenin en önemli ve en leziz tatlarından olan Akçaabat Köftesinin tadına bakmak üzere restoranımıza gidiyoruz.
Vereceğimiz öğle yemeği molasının ardından, kente tepeden bakan bir konumda, Soğuksu’da bulunan Atatürk Köşkü’nü
gezeceğiz. Son yüzyılın en önemli eserlerinden olan bu köşk, 1890 senesinde zengin bir Rum olan Konstantin Kabayanidis
tarafından inşa ettirilmiştir. Atatürk’ün hayatı boyunca üç kez ziyaret ettiği, Dersim isyanının bastırılması planını yaptığı ve
son olarak vasiyetinin bir bölümünü yazdığı bu muhteşem yapı, çam ormanlarıyla kaplı çevresi ve muhteşem güzellikteki
çiçeklerle süslü bahçesiyle de misafirlerinin ilgisini çekmektedir. Atatürk Köşkü gezimizin ardından Gülbahar Hatun Camii ve
Zağanos Paşa Köprülerini de görerek, Ayasoyfa Camii’ne ulaşıyoruz. 1238 yılında Kommenos Krallığı tarafından kilise olarak
inşa ettirilen bu muhteşem yapı, zaman içerisinde Cami, Kilise, Cephanelik ve Sığınma Alanı olarak da kullanılmıştır.
Tevrat’tan sahnelerin de yer aldığı bu muhteşem yapıyla ilgili bilgileri rehberimizden dinledikten sonra Trabzon’a has el
sanatlarından olan Kazaziye ve Gümüş Telkari Sanatı’nı tanımak üzere bir Gümüş Atölyesi’ne gidiyoruz. Burada Kazaziye ve
Telkari hakkında bilgi alıp, alışverişimizi yaptıktan sonra, Arsin üzerinden Araklı’da bulunan çay fabrikamıza ulaşıyoruz. Çay
fabrikasında, çayın dalından koparılıp sofralarımıza gelene dek geçirdiği evreleri öğreneceğiz. Çay demlemenin en doğru
yöntemini de buradaki gıda mühendisi arkadaşımızdan öğrendikten sonra Sürmene’ye hareket ediyoruz. Osmanlı’nın izlerini
halen daha taşıyan bu şirin sahil kasabasında meşhur Sürmene Bıçaklarını alabileceğimiz Bıçak Atölyesi’ne ulaşıyoruz.
Sürmene Dövme Bıçakları hakkında bilgi alıp alışverişimizi tamamladıktan sonra öğle yemeği için mola vereceğiz ve
Karadeniz sofralarının olmazsa olmaz tadı, Sürmene Pidesinin tadına bakacağız. Öğle yemeği sonrasında ise Karadeniz’in
bir diğer simgesi olan Uzungöl’e doğru yol almaya başlıyoruz. Of ve Çaykara’dan geçerek Solaklı Deresi’ni takip edip
Uzungöl’e ulaşıyoruz. Yıllarca takvimlerin sayfalarını süsleyen Uzungöl’e sizler de hayran kalacaksınız. Uzungöl’de
vereceğimiz serbest vaktin sonrasında dileyen misafirlerimizle Yüksek Kaçkar Yaylaları turumuzu gerçekleştireceğiz. (Ekstra
Kişi Başı 50 TL) Bu program kapsamında göreceğimiz Lustra, Karaster ve Yaylaönü Yaylaları hem kendi özellikleriyle hem
de Uzungöl’e dair sunacakları manzaralarıyla sizleri büyüleyecektir. Bu yolculuk sırasında hem birçok yayla görecek hem de
bolca sosyal medyalık fotoğraf çekme şansına sahip olacaksınız. Havanın sisli olması durumunda güney yaylalarından
Demirkapı ve Haldizen Yaylaları gezilecektir. Uzungöl ve yüksek yayla gezilerimizi tamamladıktan sonra otelimize
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.



Öğle Yemeği: Sürmene – Sürmene Pidecisi / Sürmene Pide Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Fırtına Vadisi / Ayder Yaylası – Ümit Otel, Sis Otel, Bahri Otel, Hilaz Otel Vb.

3. Gün Gezilecek Yerler: Rize, Rize Bezi Atölyesi, Çayeli, Çeçeva Köyü, Salıncak Keyfi, Çay Bahçeleri, Fırtına Vadisi,
Ayder Yaylası, Zilkale, Ortan Köyü, Çinçiva Köyü, Çat Vadisi, Huser Yaylası, Muhteşem Sis Denizi ve Gün Batımı,
Kaçkar Zirveleri, Kaçkar Zirveleri, Salıncak
Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turumuzun 3. gününde, otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından,
Rize’ye ulaşıyoruz. Rize’nin en önemli el sanatlarından olan Rize Bezi’ni tanıyacağımız Rize Bezi Atölyesi’ne gidiyoruz.
Burada dileyen misafirlerimiz alışverişlerini yaptıktan sonra Çayeli’ne geliyoruz. Çayeli’nde vereceğimiz serbest vakitte,
dileyen konuklarımızla birlikte Çeçeva Köyü Turumuzu gerçekleştireceğiz. (Ekstra Kişi Başı 40 TL) Bineceğimiz
minibüslerimiz bizleri tam anlamıyla bir görsel şölen olan Çeçeva Köyü’ne ulaştıracak. Burada göreceğimiz çay bahçeleri
masallardan kopmuş gibi adeta. Çay bahçeleri arasında gezip, çaylıkların üzerinden gökyüzüne doğru yükselen
salıncaklarda sallanıp, facebook ve instagramda paylaşmak için fotoğraflarımızı aldıktan sonra Fırtına Vadisi’ne giriş
yapıyoruz. Fırtına Vadisi, içerisinde barındırdığı 2500 farklı çeşit bitki türü, tarihi taş kemerli köprüler ve muhteşem
atmosferiyle Türkiye’nin en yeşil noktası olması özelliğine sahiptir. Bizler de bu büyülü vadide keyifli bir yolculuk yaparak,
Altın Ayı Ödüllü Bal Filminin de çekildiği Çamlıhemşin’e ulaşıyoruz. Buradan binecek olduğumuz minibüslerimizle birlikte, tur
fiyatına dahil olarak sunduğumuz Zilkale ve Çinçiva (Şenyuva Köyü) turumuzu gerçekleştiriyoruz. Fırtına Deresi’ni oluşturan
iki koldan diğeri olan Çat Deresi güzergahıyla yol alarak, hiç durmadan, muhteşem konumu ve manzarasıyla konuklarını
büyüleyen Zilkale’ye ulaşıyoruz. Dereden 100 metre, denizden ise 750 metre yükseklikte bulunan bu haberleşme kalesi,
Kale-i Bala ve Pazar’da bulunan Kız Kalesi ile de önemli bir görevi üstlenmiştir. Burada rehberimizden alacağımız bilgilerin
ardından eski adıyla Çinçiva, yeni adıyla Şenyuva Köyü’ne ulaşıyoruz. Sevdaluk dizisinin de çekildiği bu güzel köyde
vereceğimiz çay molasının ardından yine, sosyal medya hesaplarının olmazsa olmazı taş kemerli köprülerden birinde
fotoğraf molası vereceğiz. Son olarak tarihi konaklarıyla ünlü Ortan Köyü’nde vereceğimiz molanın ardından öğle yemeğimizi
alacağımız tesisimize ulaşıyoruz. Yemek sonrasında tesisimizin bizlere sunduğu imkanlarından faydalanıyoruz.

1.Seçenek: Fırtına Vadisi’nde Rafting Etkinliği: Fırtına Vadisi üzerinde gerçekleştirilebilen bu aktiviteye rahatlıkla
katılabilirsiniz. Yaklaşık 1,5 saat sürecek etkinliğimiz, Türkiye Rafting Federasyonu’ndan yetkili hocalar tarafından alacağımız
eğitimle başlıyor. 3. Zorluk derecesindeki bu etkinlik, 6 – 7 kişilik botlarla gerçekleştirilecek ve turumuzun en adrenalinli
anıları olarak hafızalarınızda yer edecektir. (Ekstra Kişi Başı 80 TL)

2.Seçenek: Fırtına Vadisi’nde Zipline Aktivitesi: Fırtına Vadisi üzerinde gerçekleştirilecek bu aktivite çok hoşunuza gidecek.
Sizleri, çelik halatlara bağlayarak, 350 metrelik bir yolculukla, hafiften uçarak, Fırtına Deresi’nin üzerinden vadinin karşı
yakasına taşıyoruz. (Ekstra Kişi Başı 20 TL)

3.Seçenek: Dev Salıncak Aktivitesi: Hayatınızın en ilginç salıncağına binmeye hazır olun. Devasa yükseklikteki salıncak, ani
hızlanmasıyla sizlere heyecanlı dakikalar yaşatacaktır. (Ekstra 25 TL)

Karnımızı iyice doyurup keyifli dakikalar geçirdikten sonra Fırtına Deresi’ni oluşturan diğer kol olan Hala Deresi’ni takip
ederek, Karadeniz’in en özel noktalarından olan Ayder Yaylası’na ulaşıyoruz. Yol üzerinde Mikron Köprüsü’nde fotoğraf
molası vereceğiz. Ayder Yaylası’na ulaştığımızda otobüsümüz sizleri en son yerleşim noktası olan Kalegon Mevkisi’ne kadar
çıkaracaktır. Ardından güzel bir yayla yürüyüşü sizleri bekliyor olacak. Bu yürüyüş sırasında Kaçkar Dağları ve Gelindüveni
Şelalesi manzaraları bize eşlik edecek. Ayder Yaylası’nda vereceğimiz serbest vakitte yöre insanıyla sohbete dalıp, mısır
yiyerek ve çay içerek bolca yayla keyfi yapabileceksiniz. Serbest vakit sonrasında dileyen konuklarımızla birlikte turumuzun
en özel aktivitesine başlıyoruz. Arzu eden misafirlerimizle, Ekstra Huser Yaylası Sis Denizinde Gün Batımı turumuzu
gerçekleştiriyoruz. (Ekstra Kişi Başı 75 TL) Ayder’den bineceğimiz minibüslerimiz, zorlu yollardan geçerek, muhteşem
Kaçkar Dağları manzaralarıyla birlikte bizleri Huser Yaylası’na ulaştıracak. Yaklaşık 2400 metre yüksekliği ile Karadeniz’in
ulaşılabilir en yüksek yaylalarından olan Huser Yaylası’na ulaştığımızda, önünüzde bulutların altında kalmış engin
Karadeniz’i, sağ yanınızda Avusor ve Hazindak zirvelerini, sol yanınızda Pokut, Sal, Gito ve Badara Yaylalarını, arkanızda
ise Kavron Yaylaları ile Verçenik zirvelerini görebileceksiniz. Tanrı’nın bizlere bahşettiği bu muhteşem doğa harikasında 360
derece dönerek 0 metreden 4500 metreye kadar olan tüm manzaranın keyfini çıkarabilirsiniz. Ve tabi ki buraya kadar
gelmişken, sosyal medyanın olmazsa olmazı olan Salıncakla Bulutlar Üzerinde, Güneşin Karşısında pozunuzu almayı
unutmamanızı tavsiye ederiz. Güneşin, bulutlar üzerinden denize doğru muhteşem batışını seyrettikten sonra Ayder’e geri
dönüyoruz. Otobüsümüzle buluşup, otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Fırtına Vadisi – Pınar Restoran / Kırmızı Benekli Alabalık Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Fırtına Vadisi / Ayder Yaylası – Ümit Otel, Sis Otel, Bahri Otel, Hilaz Otel Vb.

4. Gün Gezilecek Yerler: Kavron Yaylası, Borçka, Ekstra Borçka Karagöl Turu, Hopa, Batum, Gonio Kalesi, Boulvart,
Avrupa Meydanı, Küçük Botanik Park, Alfabe Kulesi, Tiyatro Binası, Medea Heykeli, Poseidon Anıtı, Meryem Ana
Katedrali, Piazza Meydanı, Ermeni Kilisesi, Su Gösterileri, Mençuna Şelalesi, Çiftekemer Köprüleri
Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turumuzun 4. gününde, otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından,
(Otelde kahvaltı almayıp, gerçek bir yayla kahvaltısı yapmak ve güne 2300 metre rakımlı Kavron Yaylası’nda başlamak



isteyen konuklarımızla sabah Ekstra Kavron Yaylası turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ekstra Kişi Başı 50 TL) otelden ayrılarak,
dileyen konuklarımız ile birlikte ekstra olarak düzenlenecek olan, yeryüzünün cenneti Borçka Karagöl turumuzu
gerçekleştiriyoruz. (Ekstra Kişi Başı 50 TL). Borçka’dan bineceğimiz minibüslerle yaklaşık 45 dakikalık bir yolculuk yapacağız
ve bu yolculuk bizi Borçka Karagöl’e ulaştıracak. Burada vereceğimiz bolca serbest vakitte, göl kenarında yürüyüş yapabilir,
gölde tekne ile gezebilir (ekstra ücrete tabidir) veya göl kenarında bulunan bungalovlarda oturup çay, kahve keyfi yapıp
manzaranın tadını çıkarabilirsiniz. Borçka Karagöl gezimizin ardından, yeniden Hopa’ya döneceğiz. Hopa’ya ulaştığımızda,
aynı turda farklı bir ülke görme şansımızı kullanıyor ve Gürcistan’ın Adjara Eyaleti Başkenti Batum’a hareket ediyoruz. Sarp
Sınır Kapısı’ndan rehberimizin uyarılarını dikkate alarak, nüfus cüzdanımızla geçişi sağlıyor ve Batum turumuza başlıyoruz.
Hristiyanlık inancının önemli isimlerinden olan ve İncil yazarı St. Matta’nın mezarının da içinde olduğuna inanılan Gonio
(Apsaros) Kalesi’ni panoramik olarak görerek, Çoruh Nehri’nin deniz döküldüğü noktaya ulaşıyoruz. Ardından Gonio
Köprüsü’nden geçerek Batum Şehir Merkezi’ne ulaşıyoruz. Burada gezeceğimiz başlıca noktalar; yepyeni görüntüsüyle
Avrupa Meydanı, muhteşem sahiliyle Boulvart, İzmir’den esinlenen Saat Kulesi, ilginç yapısıyla Alfabe Kulesi, bin bir çeşit
bitkisiyle Küçük Botanik Park, ilginç hikayesiyle Medea Heykeli, Poseidon Anıtı, Tiyatro Binası, tüm ihtişamı ile Meryem Ana
Katedrali, Ermeni Kilisesi, Ortodoks Kilisesi, Avrupai tarzı ile Piazza Meydanı ve Batum Limanı olacaktır. Batum gezilerimizin
ardından yöresel Gürcü şaraplarından tatmanız ve alışveriş yapmanız için serbest vakit vereceğiz. Serbest vakit sonrasında,
Sarp Sınır Kapısı’ndan çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Batum’un dillere destan su gösterilerini izlemek üzere Batum
Bulvarı’na gidiyoruz. İzleyeceğimiz harika su gösterilerinin ardından Batum’da bulunan otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve
akşam yemeği otelimizde.

NOT 1: Gürcistan ve Türkiye Hükumetleri arasında yapılan anlaşma gereği, Türkiye vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik
numarası bulunan kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı ya da Pasaport) ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları
ile (ehliyet vs.) geçiş yapılamamaktadır. 01 Eylül 2019 tarihi itibariyle kimlikle geçişlerde sadece yeni kimlikler
kullanılabilmektedir. Eski kimliklerle ya da yeni kimliklerin geçici belgeleriyle geçiş mümkün değildir. 6 yaşa kadar olan
çocuklarından kimliklerinde fotoğraf aranmamaktadır. TC vatandaşı olmayan konuklarımız Batum’a Pasaport ile geçiş
yapabilirler. Her birey, vatandaşı olduğu ülkenin Gürcistan ile olan anlaşmasını bilerek sınır kapısına gelmek zorundadır.
Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçebilmeleri için
NOTER’den onaylı MUVAFFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bu belgeyi almayan misafirlerin sorumlulukları kendilerine
aittir. Kimlik Belgesi ya da Pasaportu eskimiş ya da yıpranmış olan konuklarımızın geçiş sorumluluğu kendilerine aittir.

NOT 2: Covid-19 salgını nedeniyle, Türkiye-Gürcistan sınırı şu an için kapalı olduğundan Gürcistan turları yapılamamaktadır.
Misafirlerimizin bu konuyla ilgili bilgili olmasında fayda vardır.

DİKKAT: TÜRKİYE CUMHURİYETİ KİMLİK NUMARALI YENİ NÜFUS CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA
ALMAYI UNUTMAYINIZ. 50 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİRLERİMİZ TARAFINDAN BÖLGEDE ÖDENİR.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Hopa – Çarkçı Restoran / Cağ Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Batum / Rixos Otel Vb.

5. Gün Gezilecek Yerler: Tiflis, Kura Nehri, Borjomi, Sameba Katedrali, Özgürlük Meydanı, Rahibe Nino Heykeli,
Jardan Caddesi, Tiflis Evleri, Osmanlı Mescidi, Hamam, Borhami Kilisesi, Gürcü Ana Heykeli
Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turumuzun 5. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın
ardından otelden ayrılarak, Samtredia ve Kutaysi şehirlerinden geçerek, Başkent Tiflis’e doğru yol almaya başlıyoruz. Kars
platolarından doğan Kura Nehri eşliğinde Tiflis’e doğru ilerlerken, 2008 yılındaki Gürcü – Rus savaşından sonra yıkılıp
yeniden inşa edilmiş, Stalin’in de doğduğu Gori’den Gürcistan’ın Başkenti Tiflis’e (Tiblisi) ulaşıyoruz. Tiflis gezimize
başlıyoruz. İlk olarak Kafkasların en büyük, Orta Doğu’nun 3. büyük katedrali olan Sameba Katedralini görüyoruz.
Vereceğimiz öğle yemeği molası sonrasında, Tiflis’e ismini veren Vakhtang Gargosali Heykeli, Kurucu David Heykeli, Rahibe
Nino Heykeli ve Özgürlük Meydanını görüyoruz. Ardından Türklerin, Azerilerin, Ermenilerin ve Gürcülerin bir arada olduğu
Jardan Caddesine geçiyoruz. Burada Kura Nehrinin etrafında tarihi rengârenk Tiflis evlerini, Osmanlı Dönemi Mescidi,
Hamamı (eski sülfür banyosu) gördükten sonra serbest zaman veriyoruz. Gürcü Ana Heykeli Tepesi’ne çıkıyoruz. Buradan
kentin en büyük 2. Kilisesi olan Borhami Kilisesi’ni ve Tiflis’i fotoğrafladıktan sonra otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve
akşam yemeği otelimizde. Akşam dileyen misafirlerimiz için, Gürcü yemeklerinden oluşan özel bir menü ile Gürcü gecesi
sizleri bekliyor. (Ekstra)

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Tiflis – Markashvili Restoran / Haçapuri Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Tiflis / The Cruise Otel Vb.

6. Gün Gezilecek Yerler: Borjomi, Akhaltsikhe, Posof, Kars, Kars Kalesi, Kümbet Camisi, Namık Kemal Evi, Ani Antik
Kenti, Büyük Katedral, Menuçehr Camii, Resimli Kilise, Selçuklu Sarayı, Tarihi Kars Sokakları
Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turumuzun 6. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın
ardından otelden ayrılarak, Bakü – Tiflis – Ceyhan Boru Hattı projesinin kilit noktalarından birisi olan ve Orta Çağ kaleleriyle
dolu tabiat harikası olan Borjomi’ye ulaşıyoruz. Oradan da Abhazya Türklerinin yoğun olarak yaşadığı Akhaltsikhe şehrini
panoramik olarak fotoğraflayıp, Posof Türkgözü Sınır Kapısı’na ulaşıp çıkış işlemlerimizi yapıyor ve Türkiye’ye giriş



yapıyoruz. Rus işgali sırasında yapılan taş evlere sahip Kars’a ulaşıyoruz. Burada Kars Kalesi ve Kümbet Camisi (12
Havariler Kilisesi), Ünlü şairlerimizden Namık Kemal’in Evi’ni görüp Kars sokaklarında gezintiye çıkıyoruz. Serbest zaman
sonrasında Ermenistan sınırını belirleyen Arpaçay’ın yanı başında kurulan ve yüzyıllar boyunca canlı bir ticarete sahip olan
Ani Antik Kenti’ne gidiyoruz. Büyük Katedral, Resimli Kilise, Selçuklu Sarayı, Anadolu’da yapılan ilk cami olan Menuçehr
Cami gibi önemli eserler burada göreceğimiz yapılar olacak. Tüm gezilerimizin sonunda otelimize yerleşiyoruz. Konaklama
ve akşam yemeği otelimizde. Akşam dileyen konuklarımızla birlikte Ekstra Kafkas Eğlencesi Gecesi turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Harika bir mekanda, harika mezelerle taçlandırılan gecemiz, profesyonel ekiplerimizin sunacağı şovlarla
unutulamaz hale gelecek. Bu enfes gösteri öncesi izleyeceğimiz Aşıklar Atışması ise Kars Kültürünün kadim örneklerinden
birisi olarak hoş dakikalar geçirmemizi sağlayacaktır. Kafkas Gecesi Eğlencemizin Ücreti Ekstra Kişi Başı 70 TL’dir.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Kars – Kale Restoran / Kaz Eti ya da Pıtı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Konaklama: Kars / Sapran Otel Vb.

7. Gün Gezilecek Yerler: Sarıkamış, Çobandede Köprüsü, Erzurum, Aziziye Tabyaları, Çifte Minareli Medrese, Üç
Kümbetler, Ulu Camii, Taşhan, Yakutiye Medresesi, Türk İslam Eserleri Müzesi, Kongre Binası
Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turumuzun 7. gününde, otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın
ardından, Sarıkamış’a ulaşıyoruz. Ordumuzun yaklaşık 70.000 şehit verdiği Allahüekber Dağları’na bakan anıtı ziyaret
ediyoruz. Serbest vakit sonrasında yolculuğumuz Erzurum istikametinde olacak. Çobandede Köprüsü’nde vereceğimiz
fotoğraf molamızın ardından Erzurum’a ulaşıyoruz. Erzurum’daki ilk gezi noktamız ise Nene Hatun’un mezarının bulunduğu
Aziziye Tabyaları olacak. Ardından ise öğle yemeği için mola vereceğiz. Öğle yemeğinde Erzurum’un meşhur Cağ Kebabını
tatmanızı önemle tavsiye ederiz. Öğle yemeğimizi yedikten sonra ise güzel bir Erzurum Turu bizleri bekliyor olacak.
Ülkemizin en yüksek ili Erzurum’da ilk durağımız Türkiye’nin en büyük medresesi olan ve ilginç öyküsüyle hafızalara kazınan
Çifte Minareli Medrese olacak. Ardından Ulu Camii, Yakutiye Medresesi (Türk ve İslam Eserleri Medresesi) ve Üç Kümbetler
gezilerimizi tamamlayıp, Erzurum’un meşhur Oltu Taşı ürünlerinin sergilendiği Taşhan’a gidiyoruz. Muhteşem taşlar
arasındaki gezintimizin ve alışverişlerimizin ardından bir Erzurum Evi’ne konuk olacağız. Burada Erzurum kültürünü yakından
tanıyıp, son keyif çaylarımızı da içtikten sonra, muhteşem geçen bir turu geride bırakıyor ve Erzurum Havalimanı’na hareket
ediyoruz. Pegasus Havayolları'nın 20.35 Erzurum - Sabiha Gökçen uçağı ile dönüşümüzü gerçekleştiriyor ve siz değerli
misafirlerimizle bir başka SSC TUR organizasyonunda tekrar görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Erzurum – Ye-Gör Restoran / Cağ Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Uçakta ya da Havalimanında Ekstra Olarak Alınabilir.
Konaklama: Yapılmayacaktır.

Uçaklı Tiflisli Uzun Karadeniz Yaylalar Batum Turu Sirküsü Yayınlandığı 20.04.2021 Tarihinde Geçerlidir. Aynı Tura
Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.

Otel/Tur Adı İlave Yatak Single Oda 03-11 Yaş
Çocuk

0-01 Yaş
Çocuk Hareket Tarihi

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 06 Haziran 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 13 Haziran 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 20 Haziran 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 27 Haziran 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 04 Temmuz 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 11 Temmuz 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 18 Temmuz 2021



Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 25 Temmuz 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 01 Ağustos 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 08 Ağustos 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 15 Ağustos 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 22 Ağustos 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 29 Ağustos 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 05 Eylül 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 12 Eylül 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 19 Eylül 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 26 Eylül 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 03 Ekim 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 10 Ekim 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 17 Ekim 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 24 Ekim 2021

Uçaklı Tiflisli Uzun
Karadeniz Yaylalar

Batum Turu
2.090 TL 2.690 TL 1.890 TL 750 TL 31 Ekim 2021

DAHİL OLANLAR:
- 18 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 6 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 6 Kahvaltı ve 4 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Fırtına Vadisi, Zilkale ve Şenyuva Köyü Turu
- İstanbul / Samsun - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Gidiş Bileti
- Erzurum / İstanbul - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Dönüş Bileti

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri



- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
- Batum ve Tiflis’te Akşam Yemekleri

TUR ŞARTNAMESİ
Turumuzun süresi 6 gece 7 gündür. Otel konaklaması 6 gece olarak gerçekleşmektedir. 
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. 
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs,
uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı
uygulanır. 
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da
çekyat verebilir. 
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın
alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten
sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş
saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerinde SSC Tur, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı
doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın
aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu
kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, SSC Tur’un
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm
odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un herhangi bir yaptırımı yoktur.
Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından,
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı
olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un sorumluluğu yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3 gün
önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır.
Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun,
kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ VE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI HAKKINDA
İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya
değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 50 TL’dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılmaktadır. Acentenin iflası veya
herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz.
(Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.




